
Start Nr. Name Vorname LG KK Gesamt Start Nr. Name Vorname LG KK Gesamt

4 Witfeld Wiebke 104,1 46 150,1 1 Milchert Janina 103,2 44 147,2

5 Meyer Nicklas 103,3 46 149,3 6 Gilhaus Marlen 100,1 46 146,1

1 Meyer Melina 100,3 44 144,3 4 Claus Katrin 100,3 44 144,3

8 Krüger-Ideke Hannes 97,3 43 140,3 5 Aermes Jessica 101 42 143

6 Knackstedt Nina 94,3 45 139,3 3 Baumgärtel Rebecca 96,3 45 141,3

2 Schwabe Kira 91,2 42 133,2 2 Teichert Kim 93,9 38 131,9

3 Böhm Carolin 82,3 47 129,3 7 0

7 0 8 0

9 0 9 0

10 0 10 0
11 0 11 0

723,3 721,9

Start Nr. Name Vorname LG KK Gesamt Start Nr. Name Vorname LG KK Gesamt

2 Linnweh Detlef 103,4 49 152,4 11 Hübbers Andre 104,1 48 152,1

1 Harms Claudia 103,3 48 151,3 10 Meyer Daniel 101 48 149

3 Gödeke Stefan 100 47 147 2 Schacht Manuel 101,8 47 148,8

4 Lüneburg Jörg 101,6 45 146,6 4 Niebuhr Florian 102,3 46 148,3

5 Pribe Anja 93,3 45 138,3 5 Bösefeld Kevin 98,9 44 142,9

6 Glaser Andre 97 41 138 9 Tillmann Uwe 99,9 42 141,9

7 0 1 Schlepps Björn 95,4 45 140,4

8 0 3 Meyer Michael 99,5 39 138,5

9 0 7 Milchert Christian 95 41 136
10 0 6 Denzer Klaas 0

735,6 741,1Gesamt=Gesamt=

Gesamt=Gesamt=

6. Zug 7. Zug
ErgebnissErgebniss

ErgebnissErgebniss

Juniroenzug 4. Damenzug



Platz Name Vorname LG KK Gesamt Platz Name Vorname LG KK Gesamt

1 Linnweh Detlef 103,4 49 152,4 1 Hübbers Andre 104,1 48 152,1

2 Hübbers Andre 104,1 48 152,1 2 Witfeld Wiebke 104,1 46 150,1

3 Harms Claudia 103,3 48 151,3 3 Linnweh Detlef 103,4 49 152,4

4 Witfeld Wiebke 104,1 46 150,1 4 Harms Claudia 103,3 48 151,3

5 Meyer Nicklas 103,3 46 149,3 5 Meyer Nicklas 103,3 46 149,3

6 Meyer Daniel 101 48 149 6 Milchert Janina 103,2 44 147,2

7 Schacht Manuel 101,8 47 148,8 7 Niebuhr Florian 102,3 46 148,3

8 Niebuhr Florian 102,3 46 148,3 8 Schacht Manuel 101,8 47 148,8

9 Milchert Janina 103,2 44 147,2 9 Lüneburg Jörg 101,6 45 146,6

10 Gödeke Stefan 100 47 147 10 Meyer Daniel 101 48 149

11 Lüneburg Jörg 101,6 45 146,6 11 Aermes Jessica 101 42 143

12 Gilhaus Marlen 100,1 46 146,1 12 Meyer Melina 100,3 44 144,3

13 Meyer Melina 100,3 44 144,3 13 Claus Katrin 100,3 44 144,3

14 Claus Katrin 100,3 44 144,3 14 Gilhaus Marlen 100,1 46 146,1

15 Aermes Jessica 101 42 143 15 Gödeke Stefan 100 47 147

16 Bösefeld Kevin 98,9 44 142,9 16 Tillmann Uwe 99,9 42 141,9

17 Tillmann Uwe 99,9 42 141,9 17 Meyer Michael 99,5 39 138,5

18 Baumgärtel Rebecca 96,3 45 141,3 18 Bösefeld Kevin 98,9 44 142,9

19 Schlepps Björn 95,4 45 140,4 19 Krüger-Ideke Hannes 97,3 43 140,3

20 Krüger-Ideke Hannes 97,3 43 140,3 20 Glaser Andre 97 41 138

21 Knackstedt Nina 94,3 45 139,3 21 Baumgärtel Rebecca 96,3 45 141,3

22 Meyer Michael 99,5 39 138,5 22 Schlepps Björn 95,4 45 140,4

23 Pribe Anja 93,3 45 138,3 23 Milchert Christian 95 41 136

24 Glaser Andre 97 41 138 24 Knackstedt Nina 94,3 45 139,3

25 Milchert Christian 95 41 136 25 Teichert Kim 93,9 38 131,9

26 Schwabe Kira 91,2 42 133,2 26 Pribe Anja 93,3 45 138,3

27 Teichert Kim 93,9 38 131,9 27 Schwabe Kira 91,2 42 133,2

28 Böhm Carolin 82,3 47 129,3 28 Böhm Carolin 82,3 47 129,3

29 Denzer Klaas 0 29 Denzer Klaas 0



Platz Name Vorname LG KK Gesamt

1 Linnweh Detlef 103,4 49 152,4

2 Hübbers Andre 104,1 48 152,1

3 Harms Claudia 103,3 48 151,3

4 Meyer Daniel 101 48 149

5 Schacht Manuel 101,8 47 148,8

6 Gödeke Stefan 100 47 147

7 Böhm Carolin 82,3 47 129,3

8 Witfeld Wiebke 104,1 46 150,1

9 Meyer Nicklas 103,3 46 149,3

10 Niebuhr Florian 102,3 46 148,3

11 Gilhaus Marlen 100,1 46 146,1

12 Lüneburg Jörg 101,6 45 146,6

13 Baumgärtel Rebecca 96,3 45 141,3

14 Schlepps Björn 95,4 45 140,4

15 Knackstedt Nina 94,3 45 139,3

16 Pribe Anja 93,3 45 138,3

17 Milchert Janina 103,2 44 147,2

18 Meyer Melina 100,3 44 144,3

19 Claus Katrin 100,3 44 144,3

20 Bösefeld Kevin 98,9 44 142,9

21 Krüger-Ideke Hannes 97,3 43 140,3

22 Aermes Jessica 101 42 143

23 Tillmann Uwe 99,9 42 141,9

24 Schwabe Kira 91,2 42 133,2

25 Glaser Andre 97 41 138

26 Milchert Christian 95 41 136

27 Meyer Michael 99,5 39 138,5

28 Teichert Kim 93,9 38 131,9
29 Denzer Klaas 0


